
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 24 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 93 93 94 280 4 II.
II. 26 BALCAR Samuel 2002 42682 0062 Hradec Králové I 93 91 93 277 2 I.
III. 18 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 94 91 275 2 I.
4. 29 AMBROS Michal 1959 02729 0001 Praha 2 88 90 93 271 5 II.
5. 17 BUČEK Petr 1979 39711 0023 Praha 6 89 87 92 268 4 III.
6. 3 BALÝ Václav 1961 02691 0001 Praha 2 91 88 89 268 2 III.
7. 8 OPASEK Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 88 89 90 267 5 II.
8. 6 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 90 89 87 266 3 II.
9. 25 BALCAR Tomáš 1976 41887 0062 Hradec Králové I 89 93 84 266 3 III.

10. 13 HAJSKÝ Petr 1971 n.č. 0001 Praha 2 82 90 92 264 6 III.
11. 22 VRABEC Petr 1962 43263 0121 Chaloupky 82 94 85 261 6 III.
12. 5 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 82 88 91 261 5 III.
13. 16 FRONĚK Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 85 88 88 261 1 III.
14. 20 POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 92 83 83 258 4 III.
15. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 81 89 88 258 3 III.
16. 28 SMETANA Josef 1953 05633 0121 Chaloupky 83 86 88 257 3 III.
17. 11 JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 86 86 85 257 2 III.
18. 21 ŽDIMERA Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 80 85 90 255 3 -
19. 23 LIŠKA Přemysl 1969 n.č. 0069 DUEL Praha 76 89 87 252 1 -
20. 4 HATL Ladislav 1945 30667 0121 Chaloupky 88 85 72 245 1 -
21. 19 MORAVEC Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 84 83 74 241 2 -
22. 15 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 79 76 84 239 0 -
23. 9 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 84 78 76 238 2 -
24. 12 RUTA Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 83 69 86 238 0 -
25. 2 VEJRYCH Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 77 83 72 232 1 -
26. 10 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 0121 Chaloupky 69 75 86 230 0 -
27. 14 HAJSKÝ Jiří 1947 02689 0001 Praha 2 73 76 79 228 1 -
28. 27 JUST Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 76 72 76 224 2 -
29. 7 JANŮ Jiří 1956 00108 0121 Chaloupky 55 60 72 187 0 -

Ředitel soutěže: Radek Bernat
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Zdeněk Ždimera C-1924
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4. kolo Pražské střelecké ligy 2019 a Pražský přebor 2019
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 24 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 93 93 94 280 4 II.
II. 26 BALCAR Samuel 2002 42682 0062 Hradec Králové I 93 91 93 277 2 I.
III. 17 BUČEK Petr 1979 39711 0023 Praha 6 89 87 92 268 4 III.
4. 25 BALCAR Tomáš 1976 41887 0062 Hradec Králové I 89 93 84 266 3 III.
5. 13 HAJSKÝ Petr 1971 n.č. 0001 Praha 2 82 90 92 264 6 III.
6. 16 FRONĚK Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 85 88 88 261 1 III.
7. 21 ŽDIMERA Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 80 85 90 255 3 -
8. 23 LIŠKA Přemysl 1969 n.č. 0069 DUEL Praha 76 89 87 252 1 -
9. 10 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 0121 Chaloupky 69 75 86 230 0 -

Ředitel soutěže: Radek Bernat
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Zdeněk Ždimera C-1924

CT VTOrganizace

Přeborníkem Prahy pro rok 2019 v disciplíně SP 30 je v kategorii mužů Jiří Černý

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2019
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 29 AMBROS Michal 1959 02729 0001 Praha 2 88 90 93 271 5 II.
II. 3 BALÝ Václav 1961 02691 0001 Praha 2 91 88 89 268 2 III.
III. 5 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 82 88 91 261 5 III.
4. 22 VRABEC Petr 1962 43263 0121 Chaloupky 82 94 85 261 6 III.

Ředitel soutěže: Radek Bernat
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Zdeněk Ždimera C-1924

CT VTOrganizace

Přeborníkem Prahy pro rok 2019 v disciplíně SP 30 je v kategorii seniorů Michal Ambros

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2019

4. kolo Pražské střelecké ligy 2019 a Pražský přebor 2019

15.6.2019
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S



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 18 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 94 91 275 2 I.
II. 8 OPASEK Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 88 89 90 267 5 II.
III. 6 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 90 89 87 266 3 II.
4. 20 POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 92 83 83 258 4 III.
5. 1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 81 89 88 258 3 III.
6. 28 SMETANA Josef 1953 05633 0121 Chaloupky 83 86 88 257 3 III.
7. 11 JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 86 86 85 257 2 III.
8. 4 HATL Ladislav 1945 30667 0121 Chaloupky 88 85 72 245 1 -
9. 19 MORAVEC Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 84 83 74 241 2 -

10. 15 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 79 76 84 239 0 -
11. 9 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 84 78 76 238 2 -
12. 12 RUTA Pavel 1950 00786 0121 Chaloupky 83 69 86 238 0 -
13. 2 VEJRYCH Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 77 83 72 232 1 -
14. 14 HAJSKÝ Jiří 1947 02689 0001 Praha 2 73 76 79 228 1 -
15. 27 JUST Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 76 72 76 224 2 -
16. 7 JANŮ Jiří 1956 00108 0121 Chaloupky 55 60 72 187 0 -

Ředitel soutěže: Radek Bernat
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Zdeněk Ždimera C-1924

CT VTOrganizace

Přeborníkem Prahy pro rok 2019 v disciplíně SP 30 je v kategorii veteránú Josef Houfek

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2019

4. kolo Pražské střelecké ligy 2019 a Pražský přebor 2019

15.6.2019

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč
S


